
２０１５年度 第２回 

           サッカー女子日本代表候補合宿開催通知   

          Japan Deaf Football Association 

一般社団法人日本ろう者サッカー協会 

会長 鈴木 猛仁 

技術委員長 野呂  啓 

（公印省略） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０１７年７月に開催されるデフリンピックに向けたサッカー女子日本代表候補合宿を下

記の要領にて実施いたします。  

ご多忙中、恐れ入りますが要綱をご熟読の上、参加選手は必ずご参加下さいますよう、お願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

開催日程 ２０１６年３月１９日（土）から３月２０日（日） 

合宿会場 

時之栖 

〒４１２－００３３ 静岡県御殿場市神山７１９番地 

http://www.tokinosumika.com/ 

宿泊施設 
ホテル時之栖（予定） 

http://www.tokinosumika.com/stay/tokinosumika/ 

参加費 

(内 訳) 

￥ １３，０００ 

１泊分宿泊料金（朝食１回、夕食１回含む） 

その他経費（書類作成経費、グラウンド経費、会議室代、郵送代） 

支払方法 

三菱東京ＵＦＪ銀行 大井支店 普通口座 No.0208512 

名義人名：ニホンロウシヤサツカーキヨウカイ 

振込締切：３月１４日（月） 

諸手当 

 

無し 

お願い事項 

① 仕事などの理由により途中で合宿を離脱する選手は必ず事前にご連絡ください。当日

になって離脱することは基本的に認めません。 

② 交通機関の領収書を必ず取得するようお願いします。 

⇒飛行機でお越しになる方は搭乗券の半券もしくは搭乗証明書を必ず保管して下さ

い。 

③ 初日の集合時間に遅れる場合は事前にご連絡下さい。 

（連絡先）日本ろう者サッカー協会 

     技術委員長 野呂 啓 

     E-mail：kei.noro@jdfa.jp 



 

※ 合宿内容のスケジュールは変更になる場合がございますので、予めご了承下さい。 

 

 

※当日は昼食をお済ませの上、集合いただきますようお願い致します。 

※ご自身でＨＰなどお調べの上、ご自身でお越し下さい。 

※合宿での怪我等は応急処置のみとし、自己責任とさせて頂きます。 

 

  

【問い合わせ先】 

日本ろう者サッカー協会 野呂 啓宛 E-mail: kei.noro@jdfa.jp 


